-1216! —3—3

w blizkośei Warszawy, Włók 9, w glebie
dobrej, bez pośrednictwa osób trzecich. Wia
domość, róg Podwala i Krakowskiego-Przed
mieścia Nr 97, mieszkania 9, wprost kolumny
Zygmunta, pomiędzy 8 a 10 z rana.

—12327—1—2

PREMIOWEJ
I’lEllWSZW EMISJI
odbędzie się w St. Petersbur
gu dnia 1 (13) Lipca 1878 r.
w którem to ciągnieniu przy
pada do umorzenia na amor
tyzację 8000 biletów po
Rubli sr. Ula zapobie
żenia straty wynikającej z ró
żnicy kursu, przyjmuję asse-

kurację

po kopiejek 50

OLEANDRY
dtt4e, kwitnące i rozkwitające, do spizedania
w don;'’ uj'zy ulicy Ogrodowej Nr 14.

‘ ' —12348—1—1